

Kalypso Ejendomme ApS

Grønningen 25
1270 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Claus Vange Mynster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kalypso Ejendomme ApS
Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr: 34885982
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2017 udgør -54 t.kr. før skat mod 20 t.kr. sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør 54 t.kr. mod 108 t.kr. pr. 31. december 2016. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2018

For regnskabsåret 2018 forventes et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.527.185	841.067
Eksterne omkostninger		-213.014	-34.784
Ejendomsomkostninger		-1.061.897	-220.587
Resultat af ordinær primær drift		1.252.274	585.696
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter		0	4.937
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.318.621	-562.976
Ordinært resultat før skat		-66.347	27.657
Skat af årets resultat	2	12.025	-7.185
Årets resultat		-54.322	20.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.322	20.472
I alt		-54.322	20.472

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		54.402.050	54.402.050
Materielle anlægsaktiver i alt	3	54.402.050	54.402.050
Anlægsaktiver i alt		54.402.050	54.402.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.605	0
Udskudte skatteaktiver		5.761	0
Andre tilgodehavender		0	549.414
Periodeafgrænsningsposter		74.739	27.753
Tilgodehavender i alt		141.105	577.167
Likvide beholdninger		101.191	273.914
Omsætningsaktiver i alt		242.296	851.081
Aktiver i alt		54.644.346	55.253.131

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-26.291	28.030
Egenkapital i alt		53.709	108.030
Hensættelse til udskudt skat		0	6.264
Andre hensatte forpligtelser		3.466	19.823
Hensatte forpligtelser i alt		3.466	26.087
Gæld til realkreditinstitutter		39.831.608	40.130.616
Deposita		947.544	886.231
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	40.779.152	41.016.847
Gæld til realkreditinstitutter		327.014	325.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.556	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.315.140	13.478.389
Skyldig selskabsskat		0	921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.309	297.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.808.019	14.102.167
Gældsforpligtelser i alt		54.587.171	55.119.014
Passiver i alt		54.644.346	55.253.131

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Prioritetsrenter	906.821	305.819
Renteomkostninger, bankgæld	0	87.166
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	318.407	119.345
Garantiprovision	0	19.361
Depotgebyrer mv.	11.388	3.279
Andre renteomkostninger (amortisering af lån)	28.006	28.006
	<u>1.318.622</u>	<u>562.976</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	921
Ændring af udskudt skat	-12.946	6.264
Regulering vedrørende tidligere år	921	0
	<u>-12.025</u>	<u>7.185</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	54.402.050
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>54.402.050</u>
Dagsværdiregulering primo	0
Årets dagsværdiregulering	0
Dagsværdiregulering ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.402.050</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Amortiseret kostpris kr.	Restgæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	40.158.622	40.928.793	327.014	39.273.221
	40.158.622	40.928.793	327.014	39.273.221

Deposita kr. 947.544 refunderes i forbindelse med lejernes fraflytning. Der forventes ingen eller kun begrænset fraflytninger det kommende år, hvorfor deposita indregnes som langfristet gældsforpligtelser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Selskabet er i sambeskatning med Kalypso Holding ApS og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Kalypso Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi t.kr. 54.402.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Kalypso Holding ApS, Grønningen 25, København (55%)
M. Investments ApS, Strandvejen 153, 2. th., Helleup (45%)

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1